Energético, sede Monteserrín ubicadas en De las Malvas E15-142 y De Los Perales. 

Cabe aclarar que al ser una Consultoría relacionada a geología regional esta 

ubicación puede cambiar a las zonas donde se ejecuten los productos. 

CUARTA.- PRECIO Y FORMA DE PAGO 

El precio de la Consultoría es de USD 51.303,00 (CINCUENTA Y UN MIL TRESCIENTOS 
TRES DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), incluido IVA. 

Los pagos se realizarán de la siguiente forma: 

Nro. PRODUCTOS PORCENTAJE DE PAGO 

PRODUCTO 

1 

Informe diagnóstico de la información existente de las hojas 
geológicas:

[...]

estratigrafía, geología regional, geología estructural, volcanismo Plio- 

Cuaternario y/o basamento metamórfico de la Cordillera Real, llevados a cabo 

en Ecuador. 

3.11.   HONORARIOS PROFESIONALES 

3.11.1. MONTO DE LA CONSULTORIA 

El  monto  de  la  Consultoría  es  de  US  $  44.611,30  (CUARENTA  Y  CUATRO  MIL 

SEISCIENTOS ONCE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA CON 
30/100) no incluye IVA. 

3.11.2. FORMA DE PAGO 

Nro. PRODUCTOS PORCENTAJE DE PAGO 

PRODUCTO 

1 

Informe  diagnóstico  de  la  información  existente  de  las  hojas 
geológicas: Ibarra, Otavalo, Sangolquí, Pintag, Reventador, Baeza